Notice d’installation, de maintenance et d’utilisation Tubes Radiants ISS1.32 Décembre 2020    Page | 1
Notice complémentaire d’installation,
de mise en service et d’utilisation
Tubes radiants
SXHR-HB / SXLHR-HB
SXA-HB / SXLA-HB
Avant toute installation, lire attentivement la notice et vérifier que la configuration du
local, la nature et la pression du gaz distribué ainsi que le réglage des appareils sont

ventilateur.
IX.2 Liste des pièces de rechange
Pièce        Codification
Joint (Type 1 raccord amont)     SP-4260506
Joint (Type 1 raccord aval)     SP-4260507
Joint (Type 2 & 3 raccord amont)     SP-4260508
Joint (Type 2 & 3 raccord aval)     SP-4260508
Ensemble diaphragme avec guillotine réglable  SP-4250789
Ventilateur (Type 1)      SP-4262255
Ventilateur (Type 2)      SP-4262252
Ventilateur (Type 3)      SP-4262254
Notice d’installation, de maintenance et d’utilisation Tubes Radiants ISS1.32 Décembre 2020    Page | 21
XII. Limites et exclusions de garantie
1°) Les appareils doivent être installés par un professionnel disposant d’un agrément gaz selon le respect des
règles de l’art et de la réglementation en vigueur. Aucune garantie ne sera accordée dans le cas contraire.